
Dodatek č. lke smlouvě:

Smlouva o uměleckém vystoupení na scéně Dvořákova ulice na 68. DOČESNÉ v Žatci
(dále jen „Smlouva“)

1. Městské divadlo Žatec
se sídlem: Dvořákova 27, 438 01 Žatec
zastoupeno: Mgr. Martin Veselý, ředitel organizace
IČ: 70201111
DIČ: CZ70201111
(dále jen “Hlavní organizátor")

2. DELECTO PRODUCTION s.r.o.
sídlem: Hájková 862,
438 01 Žatec
zastoupená: Petr Dočkal
IČ: 0436845
DIČ:
(dále jen ““Producentii)

(Hlavní organizátor a Producent dále společně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě
jako „Smluvní strana)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce, roku dodadek č. 1 ke smlouvě: Smlouva o
uměleckém vystoupení na scéně Dvořákova ulice na 68. DOCESNE v Zatci, podepsané &
zveřejněné 8. 8. 2025

V článku 1. Předmět Smlouvy se mění bod 2.

Zde se mění finanční pokrytí nákladů z částky 100.000 Kč na částku 192. 83 0,- Kč.
(rozdíl je způsoben z níže zrušeného bodu o zajištění stánkového prodeje a tím
souvisejícího výběru poplatků, ze kterých se dofinancoval kulturní program scény)

V článku 1. Předmět Smlouvy se mění bod 4.

Zde se ruší vše ohledně zajištění prodejních stánků a zůstává:

— zajistit vlastním jménem program

— na vlastní náklady zajistit produkci v místě konání akce

- zajistit a splnit v potřebném rozsahu podmínky prezentace a propagace subjektů (tzn.
partnerů a sponzorů Dočesné 2025) Hlavního organizátora dle předem dodaného
zadání Hlavního organizátora - zejména v těchto případech:

Verbální prezentace moderátorem na scéně Producenta
- Vlastními silami zajistit (např. formou dopisu do schránek) informovanost obyvatel

v okolí scény o konání akce a omezení dopravy (omezení možnosti parkování,
příjezdu a odjezdu dopravních prostředků obyvatel, atd.)



— zajistit odborný dozor a obsluhu přípojných míst rozvaděčů pro stánky & pódia po
celou dobu akce tak, aby byly dodrženy všechny právním předpisy a předepsané
technické a bezpečnostní normy.

- zajistit svými prostředky rozmístění převzatého objednaného mobiliáře (ploty,
nášlapné bariéry, kabelové přejezdy, mobilní WC, kontejnery, lavičky apod.)

— zajistit na průběžný drobný úklid v průběhu akce;
- zajistit čas konání akce v dohodnutých termínech v oba dny do 23.00. Jednotlivé

prodloužení nebo zkrácení provozní doby festivalu může být domluveno, na základě
aktuální situace, pověřenými osobami smluvních stran, uvedenými v článku IV.
odstavec 2. této smlouvy;

Ostatní body ve smlouvě zůstávají zachovány.

v Žatci, dne: 3. 9. 2025 v Žatci, dne: 3. 9. 2025




